
DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA PRZEMYSŁU 

 

Katowice, dnia 16 listopada 2024 r. 

 

Poz. 14 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  P R Z E M Y S Ł U 1) 

z dnia 16 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia zakresu czynności Sekretarza Stanu w Ministerstwie Przemysłu 

– Wojciecha Wrochny 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zakres czynności Sekretarza Stanu w Ministerstwie Przemysłu – Wojciecha 

Wrochny. 

§ 2. Sekretarz Stanu w Ministerstwie Przemysłu – Wojciech Wrochna: 

1) z upoważnienia Ministra Przemysłu wykonuje zadania z zakresu: 

a) nadzoru Ministra Przemysłu nad: 

– Centralnym Laboratorium Ochrony Radiologicznej, 

– Instytutem Chemii i Techniki Jądrowej, 

– Instytutem Fizyki Plazmy i Laserowej Mikrosyntezy im. Sylwestra Kaliskiego, 

– Narodowym Centrum Badań Jądrowych, 

 

1) Minister Przemysłu kieruje działem administracji rządowej – gospodarka surowcami energetycznymi, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Przemysłu (Dz. U. poz. 2727 oraz z 2024 r. poz. 289 i 999). 



– 2 – 

b) nadzoru Ministra Przemysłu oraz sprawowania przez Ministra Przemysłu funkcji 

organu założycielskiego państwowego przedsiębiorstwa użyteczności publicznej 

„Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Promieniotwórczych” z siedzibą w Otwocku- 

-Świerku; 

2) nadzoruje: 

a) Departament Energii Jądrowej, 

b) Biuro Obsługi Pełnomocnika Rządu do spraw Strategicznej Infrastruktury 

Energetycznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 12 listopada 2024 r. 

MINISTER PRZEMYSŁU 

MARZENA CZARNECKA 


